- 1 -

关于推荐陕西省林业科技专家的通知

各有关单位：

为深入贯彻实施创新驱动发展战略，着力解决林业重大战

略需求和共性关键技术，提升林业科技创新水平，为我省林

业科技发展做好人才储备工作。现将我校征集陕西省林业科

技专家有关事项通知如下：

一、专家库征集情况说明

（一）入库专家的条件

1、拟聘请入库专家主要从全省林业系统在职人员，大中

专院校及科研院所等相关领域高级职称以上人员中产生，行

政部门和参公事业单位人员不得作为聘用专家。

2、拟聘请入库专家必须熟悉林业相关政策、法规、标准

和规范，具有较高的理论水平和自身专业领域丰富的实践工

作经验；有良好的业务素质和职业道德，政治思想觉悟高，

没有违法违纪等不良纪录。

3、具有高级及以上专业技术职称，年龄不超过 65 周岁，

从事相关业务工作 5 年以上。

（二）入库专家专业类别

通 知

 - 2 -

具有生态、地理、环境、林学、草学、园林、森林培育、

水土保持、荒漠化防治、野生动植物保护、林产加工、经济

管理、文化旅游等相关涉林专业。

（三）其他要求

1、所有入库专家必须自愿申请。

2、申请人填写《陕西省林业科技专家推荐表》（见附件）。

二、申报要求及时间节点

请各单位认真组织林业领域相关专家填写《陕西省林业科

技专家推荐表》，并于 2019 年 10 月 12 日前将电子版发送至

1172464873@qq.com。

联系人：许文哲

电  话：87080002

科学技术发展研究院

2019 年 10 月 9日

 发布时间:2019-10-09 14:55  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门